Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 155 in Enzweihingen

Samstag, 04.02.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:25

14:40

15:25

16:10

17:15

19:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

191

192

190

193

189

945

687

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Enzweihingen : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch

CVJM Enzweihingen : CVJM Hagelloch

CVJM Fellbach : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

CVJM Enzweihingen : CVJM Fellbach

CVJM Enzweihingen : CV]M
Walddorfhaslach

CVJM Enzweihingen : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen

Schulsporthalle

Steinestr.

71665 Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

11:7

8:13

10:8

11:10

18:17

31:32

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen

Christoph Braun Markus Bauerle

Christoph Braun Hans-Thomas
Thiel



